
ZARZĄDZENIE NR 95/2016
PREZYDENTA MIASTA KIELCE

z dnia 3 marca 2016 r.

w sprawie powierzenia Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach do zarządzania 

nieruchomości położonej w Kielcach przy ulicy Panoramicznej

Na podstawie art. 25 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 roku o gospodarce 

nieruchomościami (Dz. U. z 2015 r., poz. 1774 z poźn. zm.1)), w oparciu o  Statut Miejskiego 

Ośrodka Pomocy Rodzinie w Kielcach, stanowiący załącznik do uchwały Nr XLIV/797/2013 Rady 

Miasta Kielce z dnia 16 maja 2013 r. w sprawie nadania Statutu Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy 

Rodzinie w Kielcach, zmienionej uchwałą Nr LII/933/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 7 listopada 

2013 r., uchwałą Nr LIV/953/2013 Rady Miasta Kielce z dnia 5 grudnia 2013 r. i uchwałą Nr 

LXIII/1106/2014 Rady Miasta Kielce z dnia 26 czerwca 2014 r. oraz § 7 ust. 5 Regulaminu 

Organizacyjnego Urzędu Miasta Kielce, przyjętego Zarządzeniem Nr 192/2015 Prezydenta Miasta 

Kielce z dnia 28 maja 2015 r. w sprawie nadania Urzędowi Miasta Kielce Regulaminu 

Organizacyjnego, zmienionego Zarządzeniem Nr 478/2015 Prezydenta Miasta Kielce z dnia

30 grudnia 2015 r., zarządzam, co następuje:

§ 1. 

Powierzam Miejskiemu Ośrodkowi Pomocy Rodzinie w Kielcach do zarządzania, nieruchomość 

położoną w Kielcach przy ulicy Panoramicznej /obr. 0016/, oznaczoną w ewidencji gruntów

i budynków Miasta Kielce jako działka nr 95 pow. 0,0427 ha, objętą księgą wieczystą nr 

KI1L/00046804/7, z przeznaczeniem do obsługi komunikacyjnej mieszkań chronionych MOPR, 

znajdujących się przy ul. Paderewskiego 37/39, z wyłączeniem terenu objętego umową dzierżawy 

nr 71/2012 z dnia 20 stycznia 2012 roku.

§ 2. 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Wydziału Gospodarki Nieruchomościami

i Geodezji Urzędu Miasta Kielce oraz Dyrektorowi Miejskiego Ośrodka Pomocy Rodzinie

w Kielcach.

1) Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy ogłoszone zostały w Dz. U. z 2015 r. poz. 1777, z 2016 r. 
poz. 65.

Id: D7C6B6BB-D564-4FB5-9319-5AFA6CD4E392. Przyjęty Strona 1



§ 3. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

Prezydent Miasta Kielce

Wojciech Lubawski

Id: D7C6B6BB-D564-4FB5-9319-5AFA6CD4E392. Przyjęty Strona 2




